805.025.964-3, y en contra LEYDI 

JOHANNA GUTIÉRREZ FLÓREZ de identificado con C.C. 36.314.433 para que 

dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este auto 

pague las siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de SEIS MILLONES CIENTO SETENTA Y SIETE MIL 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS MCTE ($6.177.496 m/cte.) 

valor correspondiente al saldo capital del título valor con fecha de 

vencimiento el día 05 de octubre del 2022. 

2. Por la suma de VEINTIDÓS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 

($22.967 m/cte.) valor correspondiente a los intereses remuneratorios 

desde la fecha de suscripción del respectivo título hasta el 05 de octubre 

del 2023. 

3. Por el valor correspondiente a los respectivos intereses de moratorios 

causados a partir del 06 de octubre del 2022 hasta cuando se efectué el